
PORTARIA Nº7.641, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

Nomeia a Comissão de Seleção do Edital de 

Chamamento Público Nº01/2024. 

 

 

 IRIO MIGUEL STEIN, Prefeito Municipal de Sertão Santana, no exercício de 

suas atribuições legais: 

 CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal Nº13.019, de 31 de julho de 2014, 

que estabelece normas para a celebração de parcerias entre a Administração Pública e as 

organizações da Sociedade Civil; 

 

RESOLVE: 

 

            Art. 1° Nomear como integrantes da Comissão de Seleção do Edital de 

Chamamento Público, os seguintes servidores: 

a) Presidente – Deisi Wodarski – matrícula nº974;  

b) Membro: Andresa Bertodo Decavatá Matzembacker – matrícula nº960; e 

c) Membro: Elizandra Giru – matrícula nº164. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 SERTÃO SANTANA, 15 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

              IRIO MIGUEL STEIN 

            Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se 

Diego Régis Rafaelli 

Secretário de Administração  

 

 


